
RADA MIEJSKA
•v DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLII/367/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420) i Uchwały Nr XXXI/243/2008 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2009 rok, na wniosek Burmistrza Drawska
Pomorskiego uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.

w złotych

Dz.

010

600

756

801

Rozdz.

01095

60016

75618

80101

80110

§

0970

6260

0480

0750

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów (nagroda
dla RS Linowno)

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych
OCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych j st oraz innych
umów o podobnym charakterze (SP
Drawsko Pom.)
Gimnazja

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

_

-

-

14.900

14.900

14.900
-
_

-

(+)zwiększenia

7.000

7.000

7.000

271.000

271.000

271.000

-

-

—

6.655
4.321

4.321
630



854

80148

80195

85415

0970

0970

0970

2030

2030

2030

Wpływy z różnych dochodów
(Gimnazjum)
Stołówki szkolne
Wpływy z różnych dochodów (SP
Drawsko Pom.)
Wpł.z różnych dochodów (Gimnazjum)
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zdań
bieżących gmin
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin „Wyprawka szkolna"
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (dofinansowanie
świadczeń pom. materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym)
DOCHODY OGÓŁEM

.
-

-

-

_

-

-

14.900

630
780

390
390
924

924

55.003
55.003

1.171

53.832

339.658

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2009
rok.

w złotych

Dz.

600

700

Rozdz.

60014

70005

§

2320

6620

6050

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst
1 .Remont ulicy Sybiraków i Ratuszowej
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
między jst
1 . Przebudowa chodników w Linownie
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruch.
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Przebudowa klatki schodowej w
budynku przy ul. 1 1 Pułku Piechoty 79a
- projekt
2. Przebudowa budynku przy
ul.Sikorskiego 33 (dokumentacja
budowlana)

WYDATKI
(-)zmiiiejszenia

65.676,07
65.676,07

65.676.07
16.000
6.100

6.100

(+)zwiększenia
65.676,07
65.676,07

65.676,07

11.000
6.100

6.100



710

750

754

801

70095

71035

75075

75095

75416

75495

| 80101

4210
4300

6050

4210
6060

4210

4430

4210
4270
4280
4430

4300

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych (eutanazja
psów i wyłapywanie bezpańskich psów,
deratyzacja)
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa kolumbarium na terenie
cmentarza komunalnego w Drawsku
Pomorskim
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
1. Zakup zdjęć lotniczych (nabycie praw
autorskich)
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(nagroda RS Linowno)
Różne opłaty i składki
1. Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo
Drawy"
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻ.
Straż miejska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych (obsługa
monitoringu miejskiego)
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

9.900
9.900

129.700
129.700

129.700
3.660

3.660
3.660

-

-

1.800

1.800

200
300

1.300
-

_

1.135

300

4.900

4.900
-
-

12.798

3.660

3.660
9.138

7.000

2.138

17.800

1.800
1.800

16.000

16.000

75.190

27.521



80101

80101

80101

80110

80148
80148

80148

80195
80195

80195

4270

4300

6050

4230
4300

4300
4750

4210

6050

4210
4270
4360

4110
4120
4170

4110
4120
4170

4170

GMINA
Zakup usług pozostałych

.Remont dwóch zadaszeń nad
wejściami do budynku Szkoły
Podstawowej w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
1 .Przesunięcie kotła c. o. w Szkole
Dodstawowej w Zarańsku
Wydatki inwestycyjne jednostek
Dudżetowych
1 .Budowa odwodnienia wewnątrz
dziedzińca Szkoły Podstawowej w
Drawsku Pomorskim
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup leków i wyrobów medycznych
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazja
Gmina
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa ogrodzenia drewnianego -
panelowego na terenie Gimnazjum
2. Budowa instalacji ciepłej wody do
pomieszczeń w.c. w budynku
Gimnazjum
Gimnazjum
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom.telefonii komórkowej
Stołówki szkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Pozostała działalność
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim

-

100

100
200
200

-
-

835

-

835

835
-

-

-

-

-
-
-

22.900

11.000

1.900

10.000
100
100

200

200
4.321
4.321
45.965
44.500

24.500

20.000
1.465
835
630

780

390
50
8

332
390
50
8

332
924
132
132
660



851

854

80195

85153

85154

| 85415

4170

4170

4170

4210

4300

3020

4170

4210

4300

4750

Wynagrodzenia bezosobowe
Szkolą Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Il.pktl - pomoc prawna -700,-zł
Zakup materiałów i wyposażenia
[.pkt 2 - zakup materiałów edukacyjno-
informacyjnych - 500,-zł
II. pkt 2 - ochrona i promocja zdrowia -
1.000,-zł
III. pkt 1 - organizacja debat, konferencji
- 800,-zł
III. pkt 3 - szkolenia - 500,-zł
Zakup usług pozostałych
IILpkt 2 - prowadzenie profilaktycznej
działalności w szkołach
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
IILpkt 8b - nagrody pieniężne - 14, -zł
Wynagrodzenia bezosobowe
I.pkt 5. Rozmowy motywujące z osobami
uzależnionymi - 1 .480,-zł,
IILpkt 8 e - sędziowanie - 90,-zł
Zakup materiałów i wyposażenia
I.pkt 6 - zakup materiałów edukacyjne -
informacyjnych - 300,-zł
IILpkt 3c - dożywianie dzieci -1.000,-zł
IILpkt 8a - zakup nagród - 1 3 1 ,-zł
IILpkt 8c - poczęstunek dla uczestników
-487,-zł,
IILpkt 8d - gadżety okolicznościowe -
185,-zł
Y.pkt 4 - prenumerata czasopism - 10,-
zł
Y.pkt 5 - zakup książek, kaset,
materiałów papierń. + 1 0,-zł
Zakup usług pozostałych
I.pkt 7 - szkolenia terapeutów - 1 .000,-zl
Il.pkt 1 - pomoc prawna dla rodzin z
problemem alkoholowym - 400,-zł,
IILpkt 8f- pozostałe wydatki - 263,-zł
Y.pkt 2 - szkolenia członków komisji -
1.850,-zł
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
III. pkt Id - artykuły do zajęć - 1.200,-zł
EDUKACYJNA OPIEKA WYCH.

Pomoc materialna dla uczniów

-
-
-

14.900

6.500
700

2.800

3.000

8.400
14

1.570

2.103

3.513

1.200

3.128

_ 3 . 1 2 8 _

660
132
132

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

58.131

58.131



900

85415

85415

85415

85415

85415

85415

85415

90001

90095

3240

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

4270

4300

6050

3020
4010
4110
4120
4140
4170
4210
4300
4500
4740

4750

Gmina
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Mielenku
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła podstawowa w Nętnie
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Inne formy pomocy dla uczniów
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Inne formy pomocy dla uczniów

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remontowych ( konserwacja
separatorów na wylotach sieci deszcz.)
Zakup usług pozostałych
Wykonanie wzoru SIWZ wraz z
załącznikami i projektu umowy zgodnie
z warunkami kontraktowymi dla robót
inżynieryjno - budowlanych
projektowanych przez zamawiającego
(CZERWONY FIDIC)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ul. 11 Pułku Piechoty
2. Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ul.Kaliskiej - Moniuszki
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostałe podatki na rzecz budżetu j st
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządzeń kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych w
tym programów i licencji

-

-
-

675
675

-
-

1.722
1.722

20
20

395
395
316
316

18.700

18.700

17.000

1.700

1.700
-

-

53.832
53.832
1.700
1.700

-
-

2.599
2.599

-
-
-
-
-
-
-
-

241.150

18.700

1.700
17.000

17.000

222.450
222.450
15.100

137.500
9.100
2.300
2.000
3.600

40.000
10.000

50

1.900

900



921

926

92109

92601

2480

4210
4300

4270

6050

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Ośrodek kultury
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej inst.kultury
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
1 .Montaż płotków przeciwśnieżnych na
dachu bud. świetlicy wiejskiej w Nętnie
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Zakup usług remontowych
1 .Remont nawierzchni chodnika oraz
nawierzchni schodów na terenie stadionu
miejskiego w Drawsku Pomorskim
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa boiska wiejskiego w
Suliszewie(karczowanie i wyrównanie
terenu)
WYDATKI OGÓŁEM

-

-

-

.

-

254.699,07

52.712

52.712
46.412

46.412
6.300
5.000

1.300

45.000
45.000

23.000

22.000
579.457,07

§3. W uchwale XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 47.024.047,19 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące 45.344.269,19 zł,
2) dochody majątkowe l .679.778,00 zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 54.292.047,19 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2".

3) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§6.1.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
(Załącznik Nr 4)."

4) § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej (Załącznik Nr 5) w wysokości:
1) przychody - 119.887,-zł,
2) wydatki ' - 219.887,-zł."

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie
dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 r.

I. DOCHODY

Po stronie dochodów budżetu dokonuje się zmian w działach:
010 -- zwiększono plan dochodów o kwotę 7.000,-zł z tytułu nagrody jaką otrzymało
Sołectwo Linowno, za zajęcie II miejsca na Targach Rolnych w Barzkowicach.

600 - zwiększono dochody o kwotę 271.000,-zł z tytułu refundacji z Funduszu Ochrony
Gruntów Rolnych za zrealizowanie „Budowy drogi śródpolnej Mielenko Drawskie •
Gudowo".

756 - zmniejszono dochody o kwotę 14.900,-zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu. Prognozowana kwota na 2009 rok wynosiła 325.000,-zł, a wpływy zostały
zrealizowane w wysokości 310.116,51 zł.

801 - zwiększono plan dochodów o kwotę 924,-zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków
nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

854 • zwiększono dochody o kwotę 1.171,-zł - dotacja celowa z przeznaczona na
dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów rozpoczynających naukę w roku
szkolnym 2009/2010 w ramach Rządowego programu pomocy uczniom -- „Wyprawka
szkolna".
- zwiększono plan dochodów o kwotę 53.832,-zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

II. WYDATKI

Po stronie wydatków zmian dokonuje się w działach:
600 - z niewykorzystanych, przez Powiat środków, przekazanych przez gminę na
„Przebudowę chodników w Linownie" kwotę 65.676,07zł przeznacza się również dla Powiatu
na „ Remont ulicy Sybiraków i Ratuszowej".

700 - zwiększa się wydatki na zadanie „Przebudowa klatki schodowej w budynku przy ul. 11
Pułku Piechoty 79 a" o kwotę 6.100,-zł. Zadanie to jest realizowane na podstawie zaleceń
Straży Pożarnej. W wyniku wykonania dokumentacji budowlanej przebudowy schodów i
wykonaniu kosztorysów okazało się, że środki zabezpieczone w budżecie są
niewystarczające. Środki we wnioskowanej wysokości przesuwa się z zadania „Przebudowa
budynku przy ul. Sikorskiego 33".
- zwiększa się wydatki o kwotę 4.900,-zł na eutanazję psów i wyłapywanie bezpańskich
psów, które przenosi się w ramach rozdziału z §4210. Przesunięcie środków pozwoli na
dalszą kontynuację zadań w zakresie realizacji Gminnego programu przeciwdziałania
bezdomności zwierząt.



710 - zmniejsza się wydatki przeznaczone na zadanie inwestycje „Budowa kolumbarium na
terenie cmentarza komunalnego w Drawsku Pomorskim" o kwotę 129.700,-zł, którą
przeznacza się na realizację innych zadań inwestycyjnych tegorocznego budżetu.

750 - przenosi wydatki w kwocie 3.660,-zł dotyczące zakupu zdjęć lotniczych oraz praw
autorskich do tych zdjęć z §4210 do §6060 jako zakup wartości niematerialnych i prawnych,
- zwiększono o kwotę 7.000,-zł budżet Rady Sołeckiej w Linownie, z tytułu nagrody jaką
otrzymało Sołectwo za zajęcie II miejsca na Targach Rolnych w Barzkowicach,
- zwiększono wydatki o kwotę 2.138,-zł na kwartalną składkę członkowską dla
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Drawy", do którego gmina
przystąpiła uchwałą Rady Miejskiej nr XXV/210/2008 z dnia 29 sierpnia 2008r.
- zwiększono o 16.000,-zł wydatki na obsługę monitoringu miejskiego. Wnioskowana kwota
zabezpieczy wydatki z tego tytułu do końca bieżącego roku,
- zwiększono wydatki dla szkół podstawowych o kwotę 22.900,-zł, z przeznaczeniem na:

• remont dwóch zadaszeń nad wejściami do budynku Szkoły Podstawowej w Drawsku
Pom. - 11.000,-zł (zadaszenia są w bardzo złym stanie technicznym),

• przesunięcie kotła c.o. w Szkole Podstawowej w Zarańsku - l .900,-zł,
Przesunięcie kotła c.o. jest zaleceniem kominiarskim i umożliwi zamontowanie
wyczystki, która będzie służyć do czyszczenia komina z sadzy od dołu.

• budowa odwodnienia wewnątrz dziedzińca Szkoły Podstawowej w Drawsku
Pomorskim - 10.000,-zł. Odwodnienie umożliwi odprowadzenie wód opadowych z
dachu budynku szkoły oraz z dziedzińca. Dotychczas wody opadowe odprowadzone
są powierzchniowo, co stwarza duże niebezpieczeństwo dla dzieci, w szczególności
w okresie zimowym.

• budowa ogrodzenia drewnianego - panelowego na terenie Gimnazjum - 24.500,-zł.
Ogrodzenie terenu Gimnazjum od strony ul.Sobieskiego jest w złym stanie
technicznym. Budowa nowego ogrodzenia zabezpieczy teren przed wejściem osób
postronnych i poprawi estetykę otoczenia.

• budowa instalacji cieplnej wody od pomieszczeń w.c. w budynku Gimnazjum -
20.000,-zł. W wyniku przeprowadzonej kontroli Sanepidu, jednym z ważnych
i pilnych zaleceń jest doprowadzenie ciepłej wody do wszystkich pomieszczeń w.c.
w budynku Gimnazjum.

851 - zmniejszono wydatki w dziale o kwotę 14.900,-zł ze względu na mniejsze wpływy do
budżetu z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

854 - zwiększono plan wydatków o kwotę 53.832,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

900 - zmniejszono wydatki o kwotę 18.700,-zł w zadaniach:
• konserwacja separatorów na wylotach sieci deszczowych - 17.000,-zł,
• budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul.Kaliskiej - Moniuszki - l .700,-zł,

Wyasygnowane środki przeniesiono na następujące zadania:
• wykonanie wzoru SIWZ wraz z załącznikami i projektu umowy zgodnie z warunkami

kontraktowymi dla robót inżynieryjno budowlanych projektowanych przez
zamawiającego (CZERWONY FIDIC) 1.700,-zł,

• budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. 11 Pułku Piechoty 17.000,-zł. w trakcie
realizacji zadania wystąpiły roboty dodatkowe t.j. kolizja budowanego kolektora
deszczowego z kolektorem sanitarnym oraz z wodociągiem.

Zwiększono o 222.450,-zł wydatki na działalność bieżącą Zakładu Usług Komunalnych
w Drawsku Pom.



921 - zwiększono kwotę 46.412,-zł dotację dla Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim.
- zwiększono o 5.000,-zł plan wydatków z przeznaczeniem na zakup opału do ogrzewania
świetlic wiejskich,
- kwotę l .300,-zł zaplanowano na wykonanie montażu płotków przeciwśnieżnych na budynku
świetlicy wiejskiej w Nętnie. W okresie zimowym, przy zaleganiu śniegu na dachu,
a następnie jego obsuwaniu się niszczą się rynny i rury spustowe.

926 - zwiększono plan wydatków o kwotę 23.000,-zł na remont nawierzchni chodnika oraz
nawierzchni schodów na terenie stadionu miejskiego w Drawsku Pomorskim. Z uwagi na
zalecenia weryfikatorów stadionu, zachodzi konieczność wymiany nawierzchni chodnika
schodów na odcinku od furtki wejściowej do trybun.
- zaplanowano wydatki w kwocie 22.000,-zł. na budowę boiska wiejskiego w Suliszewie.
Środki przeznaczone będą na wykarczowanie terenu przeznaczonego pod budowę boiska
(usunięcie samosiejów brzóz, krzaków i korzeni) oraz wyrównanie terenu po wyciągniętych
korzeniach.


